
Zarządzenie Nr 19/2022 

Starosty Wąbrzeskiego 

                                            z dnia 12 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Starosty Wąbrzeskiego 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 528)  

 

    zarządzam, co następuje 

 

§ 1.  W związku z Uchwałą Nr XXX/181/2022  Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 

2022 roku w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozu oraz sposobu ustalania wysokości 

opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, za zabrane ze sobą do przewozu rzeczy i zwierzęta 

oraz wysokości opłaty manipulacyjnej w publicznym transporcie zbiorowym, dla którego 

organizatorem jest Powiat Wąbrzeski uchyla się Zarządzenie nr 34/2020 Starosty 

Wąbrzeskiego z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie wprowadzenia cen i opłat oraz opłat 

dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie Powiatu Wąbrzeskiego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia wejścia w 

życie Uchwały Nr XXX/181/2022  Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2022 roku w 

sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozu oraz sposobu ustalania wysokości opłat 

dodatkowych z tytułu przewozu osób, za zabrane ze sobą do przewozu rzeczy i zwierzęta oraz 

wysokości opłaty manipulacyjnej w publicznym transporcie zbiorowym, dla którego 

organizatorem jest Powiat Wąbrzeski. 

 

 

                                                                                                               Starosta 

                                                                                                            Krzysztof Maćkiewicz 

 


